Item Rector ipsius Ecclesie raro celebrat et credunt quod hec fit propter debilitatem 
visus et ex vista causa; hec idem dicunt per sacramentum sacerdotes sui.

Item dixerunt quod B[ernardus] Alberti iurisperitus adulteratur publice cum filia den 
Estayol et cum quadam alia que moratur iuxta sanctum Paulum. Concedunt de auditu.

Item Petrus de Plano adulteratur cum quadam que moratur in carraria de na Bardonera 
iuxta Bocheriam.

Item Na. XIII. colors et Na Sobona et Na Mirona sunt lenenes publice; sunt tamen de 
parrochia de Pinu.

Item dixerunt quod in hospicio quod fuit R[aimundi] Tintorerii morantur iudei et 
exercent multa lenocinia et enormia et credunt quod B[ernardus] de Segalars posset te-
dium dare; [idem] concedunt clerici de auditu.

Item Na Gaya uxor Ferrarii Bertrandi tenet hospicium judeis pauperibus et vilibus qui ibi 
exercent multa enormia in contemptum fidei est de parrochia Sancti Iacobi.

Fol. 42  Item na Cleriana tenet publicum prostibulum ante hospicium Petri Marchi.
Item Na Noguera facit idem prostibulum et hospitatur eas. Item dixerunt quod En Ven-

tayola qui moratur in vico de na.
Quintar tenet  publicum prostibulum; concedunt.
Item B[ernardus] Alberti per quam raro venit ad Ecclesiam. Idem facit G[uillelmus] 
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Raimundi de Copons. Idem facit maritus supradicte Gaye.
Item dixerunt quod judei appropinquant Cimiterio Ecclesie ultra mensuras eis assigna-

tas; concedunt.
Item dixerunt quod quedam quantitas pecunie est assignata et quedam legata facta altari 

Sancte Margarite per magistrum Messeguer que nondum est soluta et de hoc est manu-
missor en Canet.

Item dixerunt quod judei qui morantur in carreria ypothecarie et circa callos judaicos 
operantur publice diebus dominicis et festivis in locis publicis.

Cetera Recte.
Deinde remansit idem dominus Episcopus Barchinone usque ad exitum mensis sep-

tembris et intravit mare apud Ecclesiam de Cigiis ad eundum versus Maioricas. VI. Kalen-
das octobris. (Dijous, 26 de setembre de 1303) (Un any després de Mallorca torna a Sitges 
el 19 de setembre de 1304)
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Informacions històriques, bibliogràfiques i documentals
Barcelona, Sant Jeroni Parròquia del bisbat de Barcelona, al Barcelonès. Fou erigida 

canònicament per l’arquebisbe Gregorio Modrego, segons decret del 20 de setembre de 
1963. 

Dins el seu terme es troben obertes al culte les esglésies de les Llars Mundet, de la 
Fundació Albà, de la Residència de Sant Josep i la de Sant Jordi.